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Independen t Auditorls Report
lo I lre Mcnrbers ol

Piramal Agastya Offices Private Limited

(lbrmerly known as PRL Agastya Private Limited)

Report on the Audit of the Ind AS Financial Statements

Opinion

We have agditecl the accompanying Ind AS financial statements of Piramal Agastya Offices Private Limited
("'the compan.v"), (lbrmerly known as PRL Agastya Private Limited) which comprise the Balance Sheet as at

N1arch 31.2024, the Staternent of Profit and Loss, including the statement of other Comprehensive income, the

Cash flow Statement ar-rd the statement of changes in Equity for the year then ended, and notes to the Ind AS

filancial statements, including a summary of significant accounting policies and other explanatory infbrmation.

In our opinion ancl to the best of our infbrmation and according to the explanations given to us, the aforesaid lnd

AS flnapcial statements, give the information required by the Companies Act,2013, as amended (" the Act") in

the rnanner so reqLrired and give a trure and fair view in conformity with the aocounting principles generally

accepted irr lntiia. of the state of affairs of the Company as at March 31,2024 and its loss including other

cgr-nprehensir,e income. its cash flows and the changes in equity fbr the year ended on that date.

Basis lbr Opinion

We conducrecl our aLrdit of the Ind AS financial statements in accordance with the Standards on Auditing (SAs)

as specitieci uncler secrion 143(10) of the Companies Act. 2013. Our responsibilities under those Standards are

firrther clescribed in the Auditor's Responsibilities for the ALrdit of the Ind AS Financial Statements section of
our report. We are independent of the Company in accordance with the Code of Ethics issued by tlie Institute of
Chartered Accountants of lndia (lCAl) together with the ethical requirements that are relevant to our audit of the

flnancial statements under the provisions of the Corrpanies Act,2013 and the Rules there under, and we have

fulfilled our otirer ethical responsibilities in accordance with these requirements and the Code of Ethics. We

believe that the audit evidence we have obtained is suftrcient and appropriate to provide a basis for our opinion

on the Ind AS 1'lnancial statements.

Ilfbrmation other than the l-inancial Statement and Auditors' Report fhereon

T'he Conrpany's boarcl of directors is responsible for the preparation of the other information. The other

infbrrnation cornprises the information included in the Board's Report but does not include the Ind AS financial

statements and our auditor's report thereon.

Our opilion on the Ind AS financial statements does not cover the other information and we do not express any

form of assurance conclusion thereon.

In connection with our audit of the Ind AS financial statements, our responsibility is to read the other infonnation

and, in doing so. consider whether the other infbrrnation is materially inconsistent with the financial statements

be materially misstated. If,
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or our linorvledge ohtained during the course of our audit or otherwise appears to

basecl on the tvorlt we have perfbrmed, lve conclude that there is material misstateme

we are required to repofi that fact. We have nothing to report in this regard.
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Managemett,s Responsibility for the lnd AS Financial Statements

l'he C-tonrpany,,'s Boarrl of Directors is responsible forthe matters stated in Section 134(5) of the Companies Act,

2013 ('the Act') lvith respect to the preparation ancl presentation of these Ind AS f-inancial statements that give a

trLre ancl iair vierv of ttre frlancial position and f-inancial perforrlance including other comprehensive income-

cash flo,vs and change in equity of the Company in accordance with the accounting principles generally accepted

in Inclia, including the Indian Accounting Standards (Ind AS) specified under Section 133 of the Act read with

the companies (lndian Accounting Standards) Rules,20l5, as amended. This responsibility also includes

ruraintenance ol adequate accounting records in accordance with the provisions of the Act for safeguarding the

assets ot'the cornpany an4 fbr preventing and detecting frauds and other irregularities; selection and application

of appropriate accounting policies; making judgments and estimates that are reasonable and prudent; and design,

implernentatiol and maintenance of adequate internal financial controls. that were operating etfectively for

e,suring the accuracl, ancl completeness of the accounting records, relevant to the preparation and presentation of

the lnd AS financial statements that give a true and fair view and are fiee fiom material misstatement, whether

due to fraLtd or error.

I, preparirg the Incl AS financial staternents. management is responsible for assessing the company's ability to

contir-rire as a going concern, clisclosing. as applicable, matters related to going concern and using the going

conce,r basis ol'accounting unless management either intends to liquidate the Company or to cease operations'

ol has rro realistic alternative but to do so.

Those Board of Directors are also respolsible for overseeing the company's financial reporting process'

Aurlitor's Responsibilit-v for the Audit of the Ind AS Financial Statements

Our objectives are to obtain reasonable assurauce about whether the Ind AS f-inancial statements as a whole are

fl.ee tr.orn lraterial rnisstatement, r,vhether due to fiaud or error, and to issue an auditor's report that includes our

opinion. Reasonable iissurauce is a high levelof assurance. but is not a guarantee that an audit conducted in

accorclance with SAs u'ill always detect a material misstatement when it exists. Misstatements can arise fiom

f}aud or error ancl are considered material iI, individLrally or in the aggregate, they could reasonably be expected

to influence the econornic clecisions of users taken on the basis of these financial statements.

As part of an agdit in accordance rvith SAs, specified under section 143( I 0) of the Act we exercise prof-essional

juclgment and maintairr prof-essional skepticism throLrghout the audit. We also:

o lcle,tify and assess the risks of materialmisstatement of the lnd AS f-inancial statements' whether due to

traucl or error. design and perform audit procedures responsive to those risks , and obtain audit evidence

that is sufficient and appropriate to provide a basis fbr our opinion. The risk of not detecting a material

misstateurent resulting from fiaud is higher than for one resulting from error, as fraud may involve

collusion, fbrgery. intentional omissions, misrepresentations, or the override of internal control'

. Obtain an unclerstancling of internal control relevant to the audit in order to design audit procedures that

are appropriate in the circumstances. Under section 143(3Xi) of the companies Act,2013,we are also

responsible fbr expressirlg our opinion on r.vhether the company has adequate internal financial controls

system in place and the operating eff'ectiveness of such controls.

o Evaluate the appropriateness of accounting polices used and the reasonableness of accounting estimates

and related disclosures rnade by management
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a conclude on the appropriateness of management's use of the going collcern basis of accounting and'

basecl on the aLrclit evidence obtained, rvhether a material uncertainty exists related to events or

conclitions that may cast significant doubt on the company's ability to continue as a going concern' If we

concrude that a material uncertainty exists, we are required to draw attention in our auditor's report to the

relatecl disclosures in the f-inancial staternents or. if such disclosures are inadequate" to modify our

opinion. our conclusions are based on the audit evidence obtained up to date'of our auditor's report'

Hor.vever. fitture events or conditions may cause the company to cease to continue as a going concern

E,valuate the overall presentation, structure and content of the Ind AS financial statements' including the

disclosures, and whether the Ind AS financial statements represent the underlying transactions and events

in a manner that achieves fair presentation'

a

we cor-nrrunicate with those charged with gove,rance regarding, among other matters, the planned scope and

timing of the auclit a,d significant audit findings, including any significant deficiencies in internal controlthat we

identit,v dLrring our aLtdit,

we also provide those charged rvith governance rvith a statement that we have complied with relevant ethical

require,rents regarciing irrdependence. and to communicate with them all relationships and other matters that

lllay reasonably be thought to bear on our independence' and where applicable' related satbguards'

Ileport on Other l,egal and Regulatory Requirements

l. As req,irecl by the companies (Auditor's Report) order, 2020 ('the order") issued by the central

Governrnent o1'lndia in tenls of sub-section (1i) of section 143 of the Act, lve give in the "Annexure

. A" a statement on the matters specifiecl in the paragraph 3 and 4 of the order'

).AsrecluiredbySectiorrl43(3)oftheAct.wereportthat:

a) we have sought and obtained allthe information and explanations which to the best of our knowledge

a,d belief w"i. ,]...rrury tbr the purposes of our audit;

b) ln our opi,ion proper books ol account as required by law have been kept by the Cornpany so f-ar as

appears flt'orn our examinatiot't of those books:

c) .rhe Balance Sheet. the Statement of prof-rt and Loss including the statement of other comprehensive

income, the cash flow statement and statement of charges iniquity dealt with by this Report are in

agreement r'vith the relevant books of account;

d) ln our opinion, the aforesaid tnd AS financial statements comply with the Accounting Standards

specitiecl under Section 133 of the Act, read with companies (lndian Accounting Standards) Rule

2015" as amended;

e) O' the basis of rvritten representations received fiom the directors as on 31 March, 2024' taken on

record by the Board of Directors, none of the directors is disqualified as on 31 March, 2024' from

being appointed as a director in terms of Section 164(7) of-the Act;

f) With respect to the aclequacy of internal financial controls with reference to this Ind AS financial

statements a,d the operating effectiveness of sr"rch controls, refer to our separate report in "Annexure

B" to this rePort;

g) [n our opinio' and according to the information and explanations given to us, no remuneration is paid

bi, the Corrparry to its directors during the current year. The Ministry of Corporate Affairs has not

prescribecl othei details under Se.ction ioz1l6) which are required to be commented upon by us'

h) With resPect to the other matters to be included in the Auditor's Reporl in

the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014. as amended

F. [;., N'*"
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i) -fhe cornpany has disclosed the irnpactof pending.litigation on its f-inancial position in

its l,d AS flnancial statelxents - Refer Note 27(b) to the Ind As financial Statetnents'

ii) The company did not have any long-term contracts including derivative contracts for

rvhich there r,vere any material foreseeable losses; and

iii)'I.herewerenoalnountswhichrvererequiredtobetransferredtothelnvestorE,ducationand
Irrotection Fr-rnd by the Company'

iv) a) The management has represented that, to the best of it's ltnowledge and beliel no f unds

have been advanced or loaned o, inr.ri.o (either from borrowed funds or share premium or

any other sollrces or kind of funds) by the company to or in any other person(s) or

entity(ies), inclLrcling foreign entities 1';inier..diaries"),,with the understanding' whether

recordecl in *riting i. otnJr*ir., ttratitre Intermediary'shall, lvhether' directly or indirectly

lencl or invest in oin., p.rron, or entities identified in any manner whatsoever by or on

behalf oi'the company ("Ultimut. ser.ii.iaries") o,. p'ouidt any guarantee' security or the

like on behalf of the Ultimate Beneficiaries;

b) The rranagement has represented that, to the best of it's knowledge and belief-' other

than as disctosecl in the notes to the accounts. no funds have been received by the company

tiom any person(s) or entity(ies;, including foreign entities ("Funding Pafties")' with the

understanding, ,u:lrether reiorded in *ritini or otiierwise, that the company shall' whether'

clirectly o,. irOir..iiy, lend or invest in other persons or entities identified in any manner

rvhatsoever u1,or on behalf of the Funding Parly ("ultimate Be,eficiaries") or provide any

glraranree. ,."urir,r- or the like on behalf oithe Ultimate Benef-rciaries; and

c) Based on such audit procedures that were we considered reasonable and appropriate in

the circurnstances, nothing has come to their notice that has caused them to believe that the

repfesentatio,.,, und.. sub]clause (i) and (ii) contain any material mis-statement'

v.) No dividend has been declared or paid during the year by the company"

vi) 1'he compan),. in respect of financial years commencing on or after the 1st April' 2023' has

rusecl such accounting rofr*ur. fbr maintaining its books oiaccount rvhich has a feature of

recording audit trail (edit log) facility and the'same has been operated throughout the year fbr

alr transactions recorded in the software and the audit trail feature has not been tampered with

and the audit trail has been preserved by the company as per the statutory requirements for

record retentiot-t.

For AKP.I & ASSOCIATE'S'
Charterecl aocountants

Finn Registration No. 156299W
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Paftner
M. No. 184780
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Place: Mumbai
Date: 02"'1 Ma"v 2024
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(,Annexure A" rel'erred to in paragraph under the heading "Report on other legal and regulatory

requirements" of our report of even date

Re: Piramal Agastya Offices Private Limited (formerly known as PRL Agastya Private Limited) (''the

Companv")

ln terms of the information and explanations sought by us and given by the company and the books of

account ancr recortls examined by us In the normar course of autrit and to the best of our knowledge

and belief, rve state that:

iXA) (a)The compan-v has maintainecl proper records showing f,tl particulars. inclucling quantitative details

and situation ol'Proper-t1', Plant & EqLriprnent'

(b). The company has rnaintained proper records showing full parliculars of intangibles assets'

(B) All Property. Plant and Equipment have been physically verifled by the management during the year

there is a regular programrne of verification which, in ou, opinion, is reasonable having regard to the size of

the con-rpan,v anc,l the nature of its assets. No material discrepancies were noticed on such verification'

(c) I-he titte deeds of all the immovable properties (other than properties where the company is the lessee

and the lease agreements are dr,rl,v executed in favor of the lessee) are held in the name of the company"

(D) The Cornpany has not revalued its Property, Plant and E'quipment (including Right of use assets) or

intangible assets clr'rring the year ended March 31.t2024'

(E) 'l'here are no proceeclings initiated or are pending against the Company for holding any benami property

,nder the prohibition of Benami Property irunru.tiJrtict, 1988 and rules made thereunder'

ii) (a) The Company's business does not require maintenance of inventories and' accordingly' the

requlrement to report on clause 3(iiXa) of the Order is not applicable to the Company'

(b) 1'he compan\1hars not been sanctionecl atty rrorking capital limits in excess of five crore rupees' frotn

tranks or financiar institutions on the basis of:security;f current assets. Therefore, the provisions of clause

iiiltfrl of paragraph 3 of the order are not applicable to the company'

iii) 'I'he Cornpany has not granted any loans, secured or unsecured to companies' firms' Limited Liability

part'erships or other parlies covered in the Register maintained under section 1 89 of the Act' Accordingly'

the provisions ol'claUse 3 (iii) (a) to (1) of the Order are not applicable to the Cornpany and hence not

comllented uPot-l"

iv) There are no loans, investments, guarantees and secr'rrities in respect of which provision of section 185 and

1g6 of the companies Act, 2013 are applicable and hence not commented upon'

v)rheclornpan,vhasneitheracceptedany-depositsflgmthepublicnoracceptedanyamountswhichare
deemed to be cleposits rvithin the meanint 6r r..tions 73.to 76' of the companies Act a,d the rules made

thereunder, to the extent applicabre. a..oriingry, the req,irement to report on clause 3(v) of the order is not

applicable to the CorrPanY.

vi) The Central Covernment has not prescribed the maintenance of cost records ttnder 48( 1) of' the

Act fbr the activities carried out by the Company

F. &. fis.
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vii) (a) Accorcring to the records of the company, u'disputed statutory dues including Provident Fund' Investor

Hducatio' and protection Irund, Empl0yees, state Insurance. rncome-tax, Sares-tax, wealth rax, Service Tax'

custor_, DLrt_v, Excise Duty, cess to the extent applicable and anl,other statutory dues have generally been

regr-rlar.ly cteposited rvitli the appropriate authorities. According to the information and explanations given to tts

there were no outstandi,g statutory rlues as on 31st of March,2024 for a period of more than six months fiom

the date the,v becarne PaYable'

(b) Ttre dues of goods and services tax. provident fttnd, employees' state insurance' income tax' sales-tax'

service tax. duty of custom. duty of excise. varue adcled tax. cess, and other statutory d,es have not been

clepositecl olt account of an,r' dispute, are as follows:

Name of the statute Nature of the

dues

Amount ln
(Rs in
lakhs)

Period to
rvhich the
amount
re lates

Forum where the

dispute is Pending

lncome tax

Act. 1961

Income tax 1 5.40 FY 2017-1 8 Appeai has been

filed with
Commissioner of
Income Tax

lncome taxIncome tax

Act. l96l

55.11 FY 2015-16 Appeal has been fi1ed

with Cornmissioner of
Income Tax

Income tax

Act. 1961

Income tax 35.23 FY 2014-15 Appeal has been filed

with Commissioner of
Income Tax

Value
.2005

added tax Maharashtra
Value added

tax

7 FY 201s-16 Appeal has been

with MVAT
filed

Service tax Act.
1 994

Service tax act 45 FY 2017-18 Appeal has been filed

with Commissioner of
CCST & Central

Excise

viii) The company has not surrendered or disclosed any transaction, previously unrecorded in the of books

accolrnt. in the tax assessments under the Income Tax Act, r96l as i'rcome the during the year. Accordingly, the

requirement to 1eport on clattse 3(viii) of the Order is not applicable to the company'

ir) a) In our opinion and according to the information and explanations given to us' the company has not

clefaLrlted in repayment of any loan or other borrowings or any interest due thereon to any lender"

b) In our opinion and according to the information and explanations given to us, the company has not been a

declarecl ivitfirt detaulter by any bank or financial institution or other lender'

c) ln our opinion and according to the intbrmation

the pr-rrpose tbr rvhich tlle loans were obtained'

and explanations given to were applied for

F. R. i\to.
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d) 1' our opinion ancl according to the information ancl explanations given to us' there are no funds raised on

shorttermbasiswhichhavebeenutilisedforlorrgtermpUrposes.

e) 
,I.he cornpany does not have any subsidiary" associate or joint venture. Accordingiy, the requirement to

report on clause 3(ix)(e) of the orcler is not applicable to the company'

1) 'T,he Cro,rpanl, does not have any subsidiary, associate or joint venture. Accordingly, the requirement to

reportonclause3(ix)(t)oftheorderisnotapplicabletotheCompany.

x) a) T.he comptr,y has not raised any money during the year by way of initial public offer / further public offer

(inctucling debt instruments) hence, the requirement to report on crause 3(x)(a) of the order is not applicable to

the CompanY.

b) 'fhe CompanY has not made any pref-erential allotment or private placement of shares ifully or

partiall,v or optionally convertible debentures during the year under audit and hence' the requirement to

report on clause :txlibl of the Order is not applicable-to the Company and' not commented upon'

xi) a) No fiaud by the company or on the company by its officers or employees has been noticed or reported

during the Year

b) During the.vear no report under sub-section (12) of section 143 of the companies Act has been filed by

rhe auciitors i, r-,orm ADT-4 as prescribed under rute 1i of compa'ies (Audit and Auditors) Rules,2014 with the

Central (lovernment

c) As aucjitor. rve clid not receive any whistle- blower complaint dLrring the year'

xii) T'he compa.y, is not a nidhi compa,y as per the provisions of the companies Act' 2013' Therefore' the

requiremenr to report on clause 3(xiixb) and 3(xii)(c) of the order is not applicable to the company'

xiii) [-r.ansactions rvith the r.elated parties are in compliance with sections 188 of companies Act' 2013 where

app,cabre a,d the details have been disclosed in the notes to the financiar statements, as required by the

applicable accounting standards. The provisions of section 177 are not applicable to the Company and

accordir-rgry,the req,irements to repoft under clause 3(xiii) of the order insofar as it relates to section 177 of the

Act is not applicable to the Company

xir,) a) 'l-he ConTpany has an internal audit system comfiIensurate with the size and nature of its business'

b) The i,ternal auclit reports of the company issued till the date of the audit repofi, for the period under

auclit have been considered bY us'

xv) The company has not entered into any non-cash transactions with directors or persons connected with

crirector. Accordi.gry, the provisions of clause 3 (xv) of the order are not applicable to the company and hence

not c0ll"llrcnted uPott.

xvi) a).fhe provisions of secrion 45-rA of the Reserve Bank of India Act, 1931(2 of 1934) are not applicable to

tl.re c)ornpany. Accordingty, the requirement to report on clause (xvi)(a) of the order is not applicable to the

compan)'

b)].heCompanl,iSnotengagedinanyNon-BankingFinancialorHousingFinanceactivities'Accordirrgly,
the requirernent to report on clause 3(xvi) of-the Order is not applicable to the Company'

c).,-he company is not a core lnvestment company (clc) as def-rned in the regulations made by the Reserve

Banrr of India. Accordirrgly, the requirement to report on clause 3(xvi) of the order is not applicable to the

Company.

d)ThereisnoCorelnvestmentCompanyasapartoftheGroup,hence,the
3(xvi)(rj) of the Orcler is not applicable to the Company'

rr N. Aio-
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xvii) T'he compan), has incurred cash loss of Rs. 264.48 lakhs in current financial year &. in irnmediately

preceding finerncial year colnpany has not incurred cash loss"

xviii) There has been no resignation of the statutory ar-rditors during the year. Accordingly, repofting under

clause 3(xviii) of the Order is not applicable to the Company'

rix) on the basis of the financial ratios, ageing and expected dates of realisation of financial assets and payment

of financial liabilities. other infbrmation accornpanying the financial statements. the auditor's knowledge of the

Board o1. Directors and management plans, we are of the opinion that no material ttncertainty exists as on the

date ot'the audit report that company is capable of meeting its liabilities existing at the date of balance sheet as

and i.r,hen thel,fall due \vithin a period of one vear from the balance sheet date'

xx) 'lhere is no liability on the company under the provisions of section 135 of the companies Act. relating to

Corporate Social Responsibility, Theref-ore, the provisions of Clause (xx) of paragraph 3 of the order are not

applicable to the ComPanl'.

(xxi)1-he reporting under clause 3(xxi) of the order is not applicable in respect of aLrdit of standalone flnancial

statemerts of the cornpany. Accordingly, no comment has been included in respect of said clause under this

report.

For AKPJ & ASSOCIATES'
Cl hartered accountants
F-irm t{egistration No. 156299W

*At,

fuwt, ffi)..(
Piyush Jain

Paftner
M. No. 184780

TJDIN: 21 1 847808KERCK9983
Place: lVlLrmbai

l)ate: 02''d May'2024
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o'Annexure B" to the Independent Auditor's Report

Report of even tlate nn the lnd AS Financial Statements of Piramal Agastya offices Private Limited

(tbrmerly knorvn as PRL Agastva Private Limited)'

Report on the Internal Financial Controls under Clause (i) of Sub-section 3 of Section 143 of the

Companies Act.2013 ("the Act").

We have a,dited the internal flnancial controls over financial reporting of Piramal Agastya offices Private Lirnited

(ibrrrerly kpown as pRL Agasrya Private Limitecl). ("the Company") as of March 31,2024 in conjunction w:ith our

audit ol:the standalone f-inar,cial statements of the Cornpany forthe yearended on that date'

Management,s Responsibilify for Internal Financial controls

.r6e 
cornparl),,s management is responsible fbr establishing and maintaining internal financial controls based on

the i,ternal controI ovJ" f-inancial reportirTg criteria established by the Company considering the essential

cor-rponents of irrternalcontrol stated in the GLridance Note on Audit of lnternal FinancialControls Over

Finaicial f{eporting issLrecl b.v the Instirute of chartered Accountants of India ('ICAI'). These responsibilities

include the design. irnplerneritation and maintenance of adequate internal financial controls that lvere operating

elibctively fbr ensuring the orderly and efflcient conduct of its business, including adherence to gompany's

polioies, the safbguarding of its assets, the prevention and detection offrauds and errors, the accuracy and

cor,pteteness of ihe accJunting records, and the tirnely preparation of reliable financial information, as required

under tlte Cornpanies Act. 2013

Auditors' ResPonsibilitY

Our responsibility is to express an opinion on the Company's internal financial controls with reference to these

IncJ AS flnancial statements based on our audit. we conclucted our audit in accordance with the Guidance Note

o' A,clit ol Internal Financial Controls Over Financial Reporting (the "Guidance Note") and the Standards on

Aud iting. issued by ICAI and deemed to be prescribed Lrnder section 143( 10) of the Companies Act, 201 3 
' 
to

the extent applicable to an audit of internal finanoial controls, both applicable to an audit of Internal Financial

Co,trols and. both issLred b1 the lnstitLrte of Chartered Accountants of lndia.'Ihose Standards and the Guidance

Note require that lve comply with ethical requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable

assurance about whether adequate internal financial controls with ref-erence to these Ind AS financial statements

r,las establishecj and maintained and if such controls operated eff-ectively in all material respects'

our audit involves perfonning proceclures to obtain audit evidence aboutthe adequacy of the internal financial

ctrrtrols 
'vith 

refbrence to these lnd AS flnancial statements and their operating effectiveness. Our audit of

internal frrralcial controls over t-rnancialreporting included obtaining an understanding of internal financial

controls o'er financial reporting, assessingthe riik that a material weakness exists, and testing and evaluating the

design and operating ef-fectiveniss olinternal control based on the assessed risk. The procedures selected depend

o, tf,e auditor.,s.iudgment. inctuding the assessment of the risks of material misstatement of the financial

statements, rvhether due to fiaud or error.

We believe ttrat the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our audit

opinion on the Ctompanl,'s internal finanoial controls with reference to these Ind AS financial statements.

F" E. Ho.
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Meaning of Internal Financial Controls With Reference to these Ind AS Financial Statements

A corrpany.,s internal financial control with refbrence to Ind AS financial statements is a process designed to

provide reasonlble assLlrance regarding the reliability of financial reporting and the preparation of financial

staternents fbr.erternal purposes-in acirdance r,vith generally accepted accounting principles. A company's

internal flnancial control over financial reporting includes those policies and procedures that (1) pertain to the

maintenance of records that, in reasonable detaii. accuratelv and fairly reflect the transactions and dispositions of

the assets of the company; (2) provide reasonable assurance that transactions are recorded as necessary to permit

preparati,' of flnanclal itaternents in accordance with generally accepted accounting principles. and that receipts

ancl expenditures of the company are being made only in accordance with authorisations of managemenl and

clirectors ot'tlie company; and (j) proviclel'easonable assurance regarding prevention or timely detection of

unar"rthorisecl acquisition, use, or disposition of the company's assets that cor-rld have a material effect on the

tl nani- ial siatctrlellts.

Inherent Limitations of Internal Financial Controls With Reference to Ind AS Financial Statements

Because of the inherent limitations of internalfinancial controls with reference to Ind AS financial statements'

includi,g the possibility,ot collusion or improper management override of controls. material misstatements due

to error or liaLrd ,oy o..r,r. and not be detected. Also, piojections of any evaluation of the internal t-rnancial

controls lvith refbrence to lrrd AS flnancial statements to future periods are subject to the risk that the internal

flnancial control rvith ref'erence to Incl AS financial statements may become inadequate because of changes in

copditiols, or that the degree of compliance rvith the policies or procedures may deteriorate'

Ollinion
In our opinion. the Conrpany' Iias, in all rraterial respects, an adequate internal financial controls with reference

to ind ASi trrrar-rcial statements and such internal financial controls with reference to Ind AS financial statements

\\,ere operaling efl'ectively as at March 3l,2021,based on the internalcontrolover financial reporting criteria

establisheil by the compa,ly,considering the essentialcomponents of internalcontrol stated in the Guidance Note

on Audit ol'lnternal Financial controls over Financial Reporting issued by the Institute of chartered

Accountants of lndia.

For AKPJ & ASSOCIATES.
Chartered accountants
Firm f{egistration No. 156299W

LV*'ffi*'
Piyush Jain

Panrter
M. No. 184780

UDIN : 24 1 847808I(E,RCK9983

Place: Mulrbai
Date: 02''d VIay 2024
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